

pachet mat constructii ipj vaslui

I.D.: 73210148

Data publicarii	16.09.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.593,75 RON - 3.593,75 RON

Descriere: Robinet pisoar buc 5 37,66 188,30 Calbrifer buc 1 585,00 585,00 Silicon universal buc 5 13,80 69,00 Snur etansare buc 10 45,00 450,00 Disc smirghel buc 10 0,60 6,00 Robinet coltar pisoar buc 5 14,00 70,00 Arzator pentru lipire buc 2 85,50 171,00 Robinet flotor buc 10 15,00 150,00 Racord flexibil wc buc 10 13,70 137,00 Pasta decapanta buc 2 45,00 90,00 Sarma cositor buc 1 110,00 110,00 Baterie cada dus buc 5 66,19 330,95 Butuc usa 60 mm buc 20 10,97 219,40 Butuc usa 80 mm buc 20 14,64 292,80 Butuc usa 100 mm buc 20 25,00 500,00 Intrerupator st buc 10 4,82 48,20 Comutator st buc 10 5,71 57,10 Intrerupator sonerie buc 10 3,50 35,00 Fir motocoasa buc 1 84,00 84,00 Valoare totala fara TVA: 3.593,75 lei : ADV1312630 IPJ VASLUI 44192000-2
